

حوادث

وجود ۴۵۰۰ اعدامی بلا تکلیف در کشور

روح‌الله حضرت پور، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی با اشاره به عدم بازدارندگی مجازات زندان در کاهش میزان وقوع جرم گفت: «هم‌اکنون شاهد چرخه معیوب تکرار جرم در کشور هستیم به گونه‌ای که مجرم بازداشت و پس از مدتی از زندان آزاد می‌شود، اما این فرد باز هم مرتکب جرم می‌شود؛ یعنی بازداشت زندان در پیشگیری از ارتکاب جرم بازدارنده نیست.» او با اشاره به اینکه مجلس موظف است؛ قوانین قضایی را بازنگری کند، گفت: «واقعیت این است که تکرار بسیاری از جرائم به دلیل آسیب‌های موجود در جامعه از جمله بیکاری است.» به گفته حضرت پور در زندان‌ها نیازمند اقدامات فرهنگی از جمله آموزش مجرمین هستیم به گونه‌ای که با توانمندسازی پس از آزادی از زندان مجدد مرتکب جرم نشوند. وی ادامه داد: «هم‌اکنون چهار هزار و ۵۰۰ اعدامی بلا تکلیف در کشور داریم که باید برای حل مشکل آن‌ها هم چاره‌ای اندیشید.»

اعلام آمادگی انجمن پزشکان عمومی برای تأمین پزشک در زندان‌ها

رئیس انجمن پزشکان عمومی از آمادگی برای همکاری در تأمین نیروی پزشک عمومی در زندان‌ها خبر داد. عباس کامیابی در این باره گفت: «پزشکان برای طبابت نیازمندان سوگند خورده‌اند. جامعه پزشکان عمومی در محروم‌ترین نقاط کشور حضور دارند و در مراکز کاهش آسیب وابسته به دانشگاه‌های علوم پزشکی، با معنادار بسیاری سروکار دارند و خطرناک‌ترین بیماران را ویزیت می‌کنند و این نمی‌تواند واقعیت و یا عمومیت داشته باشد که طبیبان ما در جمع زندانیان حاضر نمی‌شوند، مگر اینکه به صورت موردی مطابق شأن آن‌ها رفتار نشده باشد. اگر فضا و بستر مناسبی در زندان‌ها وجود داشته باشد و همچنین به ما اعلام نیاز کنند که چه تعداد پزشک باید در زندان‌ها حضور داشته باشند، انجمن پزشکان عمومی در این زمینه پیش قدمی می‌شود و کمک می‌کند.»

بار دیگر بازی‌های کودکان در بوستان‌های تهران حادثه آفرید

بوستان‌های تهران برای کودکان شهر ایمن نیست



دوماه کابوس روزها و شب‌های مادر فاطمه است. درست است که همه نظام‌های شهری علاوه بر وظایف فنی و خدماتی باید پاسخگویی نیازهای اجتماعی شهروندان باشند و با به کارگیری روش‌ها و راهکارهای عملی آن را نهادینه کنند، اما ارتقای ایمنی شهر با هدف تأمین سلامت جسمی، روانی و عاطفی شهروندان از موارد مرتبط با این موضوع است؛ چراکه هم‌اکنون نیز بخش قابل توجهی از مخاطرات و حوادث به سبب وجود اشکالات نهفته در محیط شهری به مردم تحمیل می‌شود. در همین رابطه پیش‌تر احمد مسجدجامعی، عضو شورای شهر تهران از سرعت کند ارتقای ایمنی در پایتخت انتقاد کرده و از شهرداری خواسته بود فکری به حال اشکالات پیش روی مردم کند. به نظر این عضو شورای شهر، امروز مردم در خدمت شهر هستند و ناخواسته در معرض خطرات و بحران‌های فراوانی اعم از طبیعی و غیرطبیعی قرار گرفته‌اند. ابوالفضل قناعتی، دیگر عضو شورای شهر نیز در واکنش به حادثه جان باختن کودک ۵ ساله در بوستان رضوانیه و علی هوشنگی در بوستان الغدیر از بی‌تدبیری شهرداران مناطق تهران انتقاد کرد. وی در همین رابطه به سبب گفته است: «تأمین ایمنی و سلامت شهروندان در محیط شهری مهم و حائز اهمیت است و برای تحقق آن دستورالعمل‌ها و استانداردهای مشخصی وجود دارد که در صورت پایبندی و اجرای مناسب از مخاطرات و تلفات جانی پیشگیری می‌کند. متأسفانه شاهد بودیم که در چند روز گذشته بی‌توجهی به این موارد بار دیگر در پایتخت کشور حادثه آفرید و خانواده‌ای را عزادار کرد.» این مقام مسئول تأکید کرد: «تهران گرتهایی در حوزه ایمنی و سلامت شهری دارد که با تدبیر، برنامه‌ریزی و مدیریت باز می‌شوند.» درست است که بعد از وقوع این حوادث مسئولان شهری با حضور در خانه این خانواده‌های داغدار، ابراز همدردی کرده‌اند، اما این سؤال مطرح است، چرا بوستان‌های شهر تهران به هیولاهایی بدل شده‌اند که کودکان را قربانی بازی‌های کودکان‌شان می‌کنند؟

یک منبع آگاه در گفت‌وگو با سبید در رابطه با جزئیات این حادثه تأکید کرد: «زمانی که بدن علی هوشنگی، پسر بچه ۱۳ ساله به بخش اورژانس بیمارستان آورده شد، وی علائم حیاتی نداشت، اما به دلیل پروتکل‌های امدادی، به مدت یک ساعت عملیات CPR انجام دادیم و سپس زمان فوت وی اعلام شد.» وی با تأکید بر اینکه اعلام نظر نهایی منوط به اعلام نظر کارشناسان پزشکی قانونی است، یادآوری کرد: «بر اساس شواهد اولیه این پسر بچه به دلیل برق گرفتگی فوت کرده است و از شدت سوختگی جان باخته است.»

انتقال پسر بچه به بیمارستان با کمک‌های مردمی

حسن عباسی، سخنگوی اورژانس تهران درباره ابعاد این حادثه گفته است: «در ساعت ۱۹:۴۷ روز شنبه این حادثه به اورژانس اعلام شد که بلافاصله عوامل اورژانس به پارک الغدیر اعزام شدند، اما با توجه به اینکه بیمارستان الغدیر در نزدیکی این پارک قرار داشته است، عده‌ای از شهروندان خودشان شخصا و تا پیش از رسیدن اورژانس این نوجوانان را به بیمارستان منتقل کرده و اورژانس عملیاتی در این حادثه نداشتند است.» وی بابیان اینکه هنوز علت اصلی وقوع این حادثه مشخص نشده، تأکید کرده است که بر اساس اعلام حاضران در صحنه حادثه، پسر بچه در پی برق گرفتگی و سوختگی فوت کرده است.

برق گرفتگی علت مرگ علی

در پی تماس با بخش اورژانس بیمارستان الغدیر،

سبید: شنبه شب، علی هوشنگی، پسر بچه ۱۳ ساله‌ای در بوستان الغدیر منطقه ۴ قربانی حادثه برق گرفتگی شد. حادثه‌ای که علت وقوع آن با دو روایت متفاوت هنوز در دست بررسی کارشناسان قضایی است و اعلام نظر نهایی نیز منوط به گزارش پزشکی قانونی است. بر اساس اعلام شاهدان عینی پسر بچه به دنبال افتادن توپش در داخل آب‌نما، به حوضچه وارد شده، اما بر اساس اعلام مدیریت پارک این نوجوان در پی درگیری با دوستانش، به داخل استخر هل داده شده و سقوط کرده است. حادثه‌ای که سبب ضربه مغزی و برخورد این پسر بچه با سیم‌های کف استخر شده و برق وی را گرفته است؛ اما نکته مهمی که در این میان بار دیگر خودنمایی کرد، ناایمن بودن آب‌نماهای شهر تهران است.

علت وقوع حادثه در هاله‌ای از ابهام

تحقیقات اولیه مأموران نشان می‌دهد این پسر بچه ۱۳ ساله به همراه خانواده در محل پارک الغدیر حضور داشته و در حین بازی با دوستانش بوده که ناگهان توپش به داخل حوضچه محوطه پارک افتاده و زمانی که برای برداشتن توپش وارد حوضچه می‌شود، به دلیل اتصال در سیم‌های برق آب‌نما دچار برق گرفتگی می‌شود و در دم جان می‌سپارد. برخی نیز می‌گویند وی در پی درگیری فیزیکی با دوستانش به داخل آب‌نما سقوط کرده است؛ اما بررسی‌های بیشتر مأموران کلانتری منطقه ۴ نشان داده است که حوضچه پارک الغدیر با وجود آنکه دارای عمق و ارتفاع ۳۰ سانتی‌متری بوده و کف آن مملو از لامپ‌های رنگی و هالوژنی فیزیکی با دوستانش به داخل آب‌نما سقوط کرده بوده است، اما در بررسی‌ها دچار برق گرفتگی نبوده است. با دستور قاضی حسین پور، باز پرس کشیک قتل پایتخت، جسد نوجوان ۱۳ ساله برای بررسی علت تامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده است و اکیبی نیز از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی مأموریت یافته‌اند تا علت موضوع را مورد بررسی قرار دهند.

خبرخوان

● فرزند هوشیار پارسیان، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اعلام اینکه ۵۰ درصد متکدیان جمع‌آوری شده نیاز مالی ندارند، گفت: «میانگین درآمد تکدی‌گری در چهارراه‌های تهران، ۳ میلیون تومان است که در برخی از این چهارراه‌ها از جمله میدان توحید، چهارراه پارکوی، شهرک غرب و هفت حوض نارمک، به حدود ۷ میلیون می‌رسد. ۵۰ درصد متکدیان جمع‌آوری شده، بدون نیاز مالی و به صورت حرفه‌ای به این شغل مشغول‌اند. پس از بررسی‌های صورت گرفته این واقعیت مشخص شد که این افراد نه تنها مسکین نیستند بلکه تکدی‌گری شغل آن محسوب می‌شود. ۲۰ درصد متکدیان شهر تهران هم اتباع بیگانه و خارجی هستند. هم‌چنین ۳۵ درصد این متکدیان گروه‌های خانوادگی، قومی و قبیله‌ای هستند که به این صورت به تکدی‌گری مشغول‌اند.»

● الهام‌امین زاده، دستیار ویژه رئیس‌جمهور در امور حقوق شهروندی گفت: «حق بیمه یکی از حقوق شهروندی زندانیان محسوب می‌شود توجه به بیمه دارشدن زندانیان را دستور کار قرار داده‌ایم. تأمین اجتماعی و بیمه سلامت هر کدام که بتوانند باید حق بیمه زندانیان را متقبل شوند. اگر دو نهاد مذکور تقبل نکنند، باید صندوق ویژه دیگری برای تأمین حق بیمه زندانیان در نظر گرفت.»

● سردار حسین ساجدی نیا، فرمانده انتظامی پایتخت از جمع‌آوری بیش از ۵۰۰۰ معناده متجاهر از معابر اصلی، بزرگراه‌ها و بوستان‌های پایتخت در چهار روز گذشته خبر داد و گفت: «در سال‌های اخیر آمار روبه‌رشد وجود معنادهان متجاهر و خطرناک در سطح شهر باعث شد تا این موضوع به یکی از دغدغه‌های اصلی مردم و پلیس پایتخت بدل شود. همین منظره به پلیس‌های تخصصی دستور داده شد. با هماهنگی مقام قضائی طرح مذکور در بزرگراه‌ها، معابر اصلی و مناطقی که محل تجمع معنادهان متجاهر بوده به اجرا درآوردند. میزان دستگیری‌های خرد و فروشان و توزیع کنندگان خرد نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است. تاکنون بیش از ۱۰۰۰ انواع مواد مخدر از قاچاقچیان خرد فروشان کشف شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش رانشان می‌دهد.»

Valbiovir®

Valacyclovir 500
Valacyclovir 1000

در مقایسه با

آسیکلوویر: دفعات تجویز کمتر
غلظت خونی بالاتر

انتخابی منطقی در درمان
**هرپس سیمپلکس، زونا
و سایتومگالوویروس**

والبایوویر®

والاسایکلوویر ۵۰۰
والاسایکلوویر ۱۰۰۰

توزیع توسط:

شرکت‌های هنار دارو هتاردان
پورا پخش، ایت دارو و دی دارو امید

Office: (+98 21) 87540
e-mail: info@bbpharmaco.com

شرکت باختر بیوشیمی